
 
MAŽŲ MIESTELIŲ KREPŠINIO LYGA 

 
2018-2019 METŲ SEZONAS 

 
ŽAIDĖJŲ, NETURINČIŲ TEISĖS RUNGTYNIAUTI ATKRINTAMOSIOSE SĄRAŠAS 

 
A DIVIZIONAS 

 
Akmenės Akmenė 
Arnius Bijanskis 
Vaidotas Masas 
Justas Marcinkevičius 
Mantas Šidlauskas 
 
Kruonio Žaibas 
Gediminas Janonis 
Darius Arlauskas 
 
Narvydžių Kuršasta 
Vilius Radavičius 
Šarūnas Deimontas 
Antanas Grabys 
 
Sedos Sedula 
Svajūnas Sidabras 
Mindaugas Pocevičius 
Žilvinas Aukštakis 
Mantvydas Rancas 
 

Daugų Daugai 
Marius Sabaliauskas 
 
Simno Simnas-Randers 
Mindaugas Stasaitis 
Alvydas Jaruševičius 
Laimutis Krušniauskas 
Giedrius Šreiberis 
 
Švenčionėlių Aitvaras-SC 
Paulius Gerojimas 
Augustinas Pechovka 
Rimantas Kuodis 
 
Velžio BC Velžys 
Dovydas Veriūga 
Lukas Paškauskas 
Aurimas Davidonis 
Martynas Gūra 
Edvinas Sriubas 
Irmantas Bžėskis 

  
 
 

 
Pastabos: 
Į šį sąrašą įtraukti žaidėjai, nesužaidę už komandą keturių (4) rungtynių reguliariajame sezone. 
Jei komandos sąraše nėra, reiškia visi tos komandos žaidėjai atkrintamosiose rungtyniauti gali. 
Į sąrašą įtraukti žaidėjai gali sėdėti komandos suolo zonoje, tačiau jiems draudžiama būti su žaidybine 
apranga, bei jų negalima registruoti rungtynėms. 
 
Žaidėjams esantiems šiame sąraše griežtai draudžiama rungtyniauti atkrintamosiose, užfiksavus tokį faktą 
komandai bus įskaitomas pralaimėjimas 0:20, pralaimėjimas serijoje, bei paskirta finansinė nuobauda. 
 
Užfiksavus faktą, kad draudžiamas žaidėjas rungtyniavo svetima pavarde taikomos tokios pat sankcijos. 


